— 1 —

峨财发〔2018〕86 号

峨山县财政局  峨山县农业局
关于下达 2018 年中央农机购置补贴资金

计划的通知

各乡镇（街道）财政所、农机站：

根据《玉溪市财政局、玉溪市农业局关于提前下达 2018 年部

分中央农业专项转移支付预算的通知》（玉财农〔2017〕198 号），

为确保我县农机购置补贴项目工作顺利实施，加快提升农机装备

水平，根据各乡镇（街道）上报补贴资金需求情况，现将 2018

年中央农机购置补贴资金 240 万元计划使用额度下达给你们（详

见附件 1）。现就有关事项通知如下：

— 2 —

一、项目管理严格按照云南省、市、县农业和财政部门联文

下发 2018-2020 年农业机械购置补贴实施方案（另文下发）及《玉

溪市财政局 玉溪市农业局关于转发<云南省中央农业生产发展

资金管理实施办法>的通知》（玉财农〔2017〕128 号）要求执行，

请各项目乡镇（街道）按工作方案和资金管理规定认真组织实施。

二、各项目乡镇（街道）在实施 2018 年中央农机购置补贴过

程中，若存在资金缺口需要追加补贴资金，务必于 2018 年 6 月

30 日前书面申请（分管领导审核签字并加盖公章）上报县级购机

办，由县财政局、县农业局汇总核实后联文上报市财政局、市农

业局追加补贴资金。

三、各项目乡镇（街道）要及时开展补贴政策宣传，严格补

贴程序，规范操作，加快实施进度。

四、根据《云南省省对下专项转移支付绩效目标管理暂行办

法》（云财预〔2016〕5 号）要求，现将 2018 年中央农机购置补

贴资金绩效目标表一并下达（详见附件 2），各项目乡镇（街道）

要按照绩效管理的有关规定切实加强绩效管理工作。县财政局、

县农业局将适时组织开展绩效跟踪和绩效考评，项目实施完成后

将补贴工作情况总结上报县财政局、县农业局。

附件：1.2018 年中央农机购置补贴资金计划分配表

          2.2018 年中央农机购置补贴资金绩效目标表

— 3 —

峨山县财政局    峨山县农业局

2018 年 5 月 18 日

 峨山彝族自治县人民政府财政局          2018 年 5 月 18 日印发